各 位

2020年7月1日
 本 店 所 在 地  東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号
 会  社  名    S B I ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

 （ コ ー ド 番 号 8 4 7 3  東 証 第 一 部 ）
 代  表  者    代表取締役社長  北 尾 吉 孝
 問 い 合 せ 先  責 任 者 役 職 名     執 行 役 員
     勝 地 英 之
 電  話  番  号  0 3 - 6 2 2 9 - 0 1 0 0 （ 代 表 ）

新株予約権（有償ストック・オプション及び税制適格ストック・オプション）の
発行内容確定に関するお知らせ

2020 年 5 月 28 日開催の当社取締役会決議に基づき、当社及び当社子会社の取締役及び従業員に対して発行

する新株予約権の発行内容のうち、未定となっていた事項が確定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2020年第１回新株予約権（有償ストック・オプション）
（１）新株予約権の総数 33,000個
（２）新株予約権の目的となる株式の種類及び数 当社普通株式 3,300,000株
（３）新株予約権の割当てを受ける者及び数 当社及び当社子会社の取締役 64名（33,000個）

２． 2020年第２回新株予約権（税制適格ストック・オプション）
（１）新株予約権の総数 37,964個
（２）新株予約権の目的となる株式の種類及び数 当社普通株式 3,796,400株
（３）新株予約権の割当てを受ける者及び数 当社及び当社子会社の従業員（執行役員を含む）

1,171名（37,964個）
（４）新株予約権の行使に際して出資される財産の価額 行使価額は、金2,308円とする。

なお、当該行使価額は、東京証券取引所における

2020年7月1日の当社普通株式の普通取引の終値

である。
以 上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
 本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

SBIホールディングス株式会社 コーポレート・コミュニケーション部 03-6229-0126

http://www.sbigroup.co.jp/